
menú

Bar - Restaurante



TAMAL DE OLGA

TOSTONES 2.0 

FRITURAS DE LA CASA

COGE TU YUCA FRITA

CROQUETAS DE CUNTA

EMPIEZA POR AQUÍ

8.50

11.50

12.50

12.50

9.50

TACOS DE LA CASA

PAPAS CON REMESA

FUFÚ REVOLCÓN

GARBANZOS FRITOS

TAMAL EN CAZUELA

14.50

12.50

13.50

15.50

15.50

menú

infant
il
12.50



P ICADILLO A LA HABANERA

ROPA VIEJA DE TERNERA

VACA  FRITA

BISTEC DE CERDO

CERDO ASADO

COGE TU CAJITA

14.90

17.90

17.90

15.90

16.90

COSTILLAS DE CERDO

POLLO  CARIBEÑO

MASAS DE CERDO FRITAS

CANELÓN DE ROPA VIEJA

CHILINDRON  DE CHIVO(CORDERO)

ENCHILADO DE CAMARONES

15.50

14.90

16.50

16.90

18.90

17.90

“PREGUNTA POR NUESTROS
POSTRES CASEROS”



@elcubanito_2022


