



El Cubanito
menú

Bar - Restaurante

EMPIEZA POR AQUÍ

TAMAL DE OLGA	8.50
TOSTONES 2.0	11.50
FRITURAS DE LA CASA	12.50
COGE TU YUCA FRITA	12.50
CROQUETAS DE CUNTA	9.50
TACOS DE LA CASA	14.50
PAPAS CON REMESA	12.50
FUFÚ REVOLCÓN	13.50
GARBANZOS FRITOS	15.50
TAMAL EN CAZUELA	15.50

menú
infantil
12.50



COGE TU CAJITA

PICADILLO A LA HABANERA	14.90
ROPA VIEJA DE TERNERA	17.90
VACA FRITA	17.90
BISTEC DE CERDO	15.90
CERDO ASADO	16.90
COSTILLAS DE CERDO	15.50
POLLO CARIBEÑO	14.90
MASAS DE CERDO FRITAS	16.50
CANELÓN DE ROPA VIEJA	16.90
CHILINDRON DE CHIVO(CORDERO)	18.90
ENCHILADO DE CAMARONES	17.90

“PREGUNTA POR NUESTROS
POSTRES CASEROS”





El Cubanito



@elcubanito_2022